MACHINDU S.A.

Guayaquil, Septiembre 23 del 2011

Señorita **ELIZABETH BLANCA YAGUAL VERA**Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía MACHINDU S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted PRESIDENTA de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en sus Estatutos Sociales.

De conformidad a lo constante en el Artículo Decimo Sexto del Estatuto Social, a usted le corresponderá ejercer, individualmente, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La Compañía se constituyó por escritura pública que otorgó la señora Notaria Decima del Cantón Guayaquil, **DOCTORA MARIA PIA IANNUZZELLI DE VELAZQUEZ** el día 29 de agosto del 2011, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 22 de septiembre del 2011, de fojas 84.835 a 84.904, Registro Mercantil numero 16.831 y Repertorio numero 58.784.

Mux atentamente,

NETTE TORRES VÁSQUEZ

Secretario ad-hoc de la Junta General

Guayaquil, 26 de Septiembre del 2011

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la compañía MACHINDU S.A. para el cual he sido designado según comunicación que antecede.

ELIZABETH MANCA YAGUAL VERA

C.C. No 0907805576

NUMERO DE REPERTORIO:59.676 FECHA DE REPERTORIO:27/sep/2011 HORA DE REPERTORIO:15:02

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintisiete de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía MACHINDU S.A., a favor de ELIZABETH BLANCA YAGUAL VERA, a foja 87.259, Registro Mercantil número 17.279.

ORDEN: 59676

s B, oo REVISADO POR:



XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL